
         
 
 
          

  1 
 

 

 

Centrální zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 5. 3. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou centrální 
zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, u položek Notebook 1 a Notebook 2 Zadavatel v technické specifikaci nezmiňuje webkameru a 
mikrofon. Obě tyto položky však bývají institucemi chtěné, aby se uživatelé mohli účastnit online konferencí či 
online přednášek. Skutečně tedy může dodavatel nabídnout notebooky bez kamery a mikrofonu? Prosíme o 
vysvětlení a případně doplnění technické specifikace. 

 

Odpověď centrálního zadavatele: 

Centrální zadavatel v rámci Přílohy č. 2 Technická specifikace a stanovuje minimální požadavky na jednotlivé 
položky požadovaného plnění.  

Dodavatel musí nabízet minimálně takové plnění, jaké je specifikováno v Příloze č. 2 Technická specifikace. Není 
však vyloučené, aby dodavatel nabídl plnění, které je pro centrálního zadavatele jednoznačně lepší a výhodnější. 

Na základě zadávacích podmínek je tedy dodavatel oprávněn nabídnout položky Notebook 1 a Notebook 2 bez 
webkamery a mikrofonu za předpokladu, že budou splněny všechny minimální požadavky uvedené v Příloze č. 2 
Technická specifikace. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝZVA č. 3 - DODÁVKY ICT 

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA DODÁVKY ICT PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/58/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1091/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000134 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11179.html  

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Matyáš Kubík, matyas.kubik@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

VZ v rámci DNS 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11179.html
mailto:matyas.kubik@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

V Plzni 

 

 

Mgr. Matyáš Kubík 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 


		2024-03-07T11:07:09+0100
	Matyáš Kubík




